
552c9899-5833-ed11-950f-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 117/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art.  257 art. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz.1079, poz. 1725, poz.1768  z 2021 r. poz. 2054), §8 pkt 4 Uchwały 
XLI/296/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2022 oraz § 3 uchwały Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 roku  zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 200 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 200 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł.

§ 2. 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody budżetowe : 58 110 881,94 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.644 045,07 zł,
b) dochody majątkowe: 4.466.836,87 zł;

2) wydatki budżetowe: 63 386 107,94 zł, w tym:
a) wydatki bieżące: 55 469 298,72 zł
b) wydatki majątkowe: 7.916.809,22 zł.

2. Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.275.226 zł zostanie pokryty przychodami z:
1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 3.318.731 zł;
2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 1.956.495 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 909 042,69 200 000,00 4 109 042,69

85295 Pozostała działalność 1 552 194,34 200 000,00 1 752 194,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

623 431,45 200 000,00 823 431,45

Razem: 57 910 881,94 200 000,00 58 110 881,94

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 117/2022  z dnia 08 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 528 161,23 0,00 1 528 161,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 375 531,23 0,00 1 375 531,23

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 -1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 7 055 645,07 0,00 7 055 645,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 354 961,27 0,00 6 354 961,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825 289,38 30 000,00 3 855 289,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 338,00 -30 000,00 659 338,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 81 270,00 -5 000,00 76 270,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 108,00 7 000,00 38 108,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 0,00 1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 900,00 0,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -295,20 1 604,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 295,20 295,20

801 Oświata i wychowanie 19 909 756,40 0,00 19 909 756,40

80101 Szkoły podstawowe 12 515 582,19 0,00 12 515 582,19

4260 Zakup energii 254 811,00 30 000,00 284 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 719,00 -30 000,00 455 719,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 556 299,00 0,00 556 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 193,00 1 500,00 13 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 1 000,00 2 721,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 148,00 -2 500,00 14 648,00

852 Pomoc społeczna 6 788 184,34 200 000,00 6 988 184,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 648 615,34 200 000,00 848 615,34

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

382 027,00 194 650,00 576 677,00

BeSTia Strona 1 z 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

120 776,89 1 000,00 121 776,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 707,20 25,00 7 732,20

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 908,00 3 602,00 15 510,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 045,00 723,00 3 768,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 879 110,00 0,00 4 879 110,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 307,00 0,00 702 307,00

4260 Zakup energii 160 000,00 120 000,00 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 -120 000,00 250 000,00

Razem: 63 186 107,94 200 000,00 63 386 107,94

BeSTia Strona 2 z 2



552c9899-5833-ed11-950f-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

Zwiększenie budżetu Gminy spowodowane jest wprowadzeniem  otrzymanych  środków z 
Funduszu Pomocy w kwocie 200 000 zł na: bezpłatną pomoc psychologiczną,  świadczenia 
rodzinne i koszty obsługi oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie budżetu powoduje zwiększenie planu dochodów i wydatków oraz dodatkowe 
zmiany po stronie wydatków dokonywane są według właściwości klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z potrzebami. 



552c9899-5833-ed11-950f-000c29c1b099   Podpisany Strona 5


